
Tyczyn, dnia 27 listopada 2018 r.  

 

Rada Miejska 

ROR.0002-1.2.2018 

 

Protokół Nr 2/2018  

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 27 listopada 2018 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji.  

Obrady II sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Tyczynie o godz. 9.00 otworzył Ryszard   

Fornal Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

 

Przewodniczący zmienił kolejność punktów obrad. Punkt 3 porządku obrad przeniósł, jako 

punkt 2, a pkt, 2 jako 3 w porządku obrad. Zgodnie z § 23 ust.1 Statutu Gminy Tyczyn   

„Przewodniczący obrad prowadzi obrady zgodnie z przyjętym porządkiem, może jednak  

w razie potrzeby samodzielnie zmienić kolejność jego punktów”.  

 

Ad.2. Złożenie ślubowania przez radą nieobecną na pierwszej sesji. 

- Przewodniczący poprosił panią Annę Fil członka Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie 

zaświadczenia o wyborze radnej Anicie Drążek. Następnie radna elekt Anita Drążek złożyła 

ślubowanie. 

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

  

Ad.3.  Ustalenie porządku obrad. 

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad o punkt 

dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na   

zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Rzeszów 

zadań publicznego transportu zbiorowego (pkt 8a). 

Rada w obecności 15 radnych - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” przegłosowała pkt 8a, dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego   

dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Rzeszów zadań publicznego transportu   

zbiorowego. 

Radni nie wnieśli wniosków ani uwag do porządku obrad. 

   

Porządek obrad wraz z uzupełnieniem.  

1. Otwarcie sesji.  

2. Złożenie ślubowania przez radną nieobecną na pierwszej sesji. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Wnioskowej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów 

przez jednostki oświatowe, będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Tyczyn. 

8.   Podjęcie  uchwały  w  sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 
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 8a.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na    

zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto   

Rzeszów zadań publicznego transportu zbiorowego. 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r.  

11. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

13. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

14. Zakończenie sesji. 

 

Rada w obecności 15 radnych - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” przegłosowała porządek obrad wraz z uzupełnieniem.  
 

Ad.4. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Jadwigę Czarnik, Anitę Drążek i Damiana 

Fudali.   

Rada w obecności 15 radnych - 15 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 
 

Ad.5. Uchwała: w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej.  

- Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na przewodniczących  

 komisji oraz wyjaśnił, że głosowanie jest jawne zwykłą większością głosów.  

- Radna, Krystyna Stachowska zgłosiła kandydaturę radnego Damiana Fudali na   

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radny Grzegorz Lampart zgłosił kandydaturę radnej Jadwigi Czarnik na przewodniczące-

go Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

- Radna, Joanna Mroczka zgłosiła kandydaturę radnego Eugeniusza Malaka na przewodni-

czącego Komisji Finansów i Gospodarki, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radny, Damian Fudali zgłosił kandydaturę radnej Anity Drążek na przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  

- Radna, Ewelina Malak zgłosiła kandydaturę Grzegorza Lamparta na przewodniczącego 

Komisji Infrastruktury i Środowiska, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  – 

podjęła uchwałę Nr II.5.18 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Miejskiej.  

 

Ad.6. Uchwała: ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 

- Przewodniczący zwrócił się do radnych, aby zgłaszali się do przewodniczących komisji,   

w których chcą pracować. Dodał, że zgodnie z § 17 ust.2 Statutu Gminy radny może   

być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. Wyjaśnił również, że zgodnie z § 4 ust 3. 

Załącznika nr 2 do Statutu Gminy Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady nie może być 

członkiem Komisji Rewizyjnej.  

Następnie radni zapisywali się do komisji, w których chcą pracować. Następnie przewodni-

czący odczytał treść uchwały. I tak: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Damian Fudali       

członkowie: Ryszard Kaczor, Krystyna Stachowska, Danuta Szyszka, Genowefa Szawara;  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Jadwiga Czarnik, członkowie: Anita 

Drążek, Tadeusz Ruszel, Danuta Szyszka; Przewodniczącym Komisji Finansów i Gospodarki 

Eugeniusz Malak, członkowie: Jadwiga Czarnik, Grzegorz Lampart, Joanna Mroczka, Geno-

wefa Szawara, Marian Tadla; Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia - Anita 

Drążek, członkowie: ·Damian Fudali, Ewelina Malak, Zdzisław Prokop, Krystyna Stachow-
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ska; Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Środowiska – Grzegorz Lampart, członkowie:            

Ryszard Kaczor, Eugeniusz Malak, Ewelina Malak, Joanna Mroczka, Zdzisław Prokop,   

Tadeusz Ruszel, Marian Tadla.     

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  – 

podjęła uchwałę Nr II.6.18 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji   

Rady Miejskiej. 

 

Ad.7. Uchwała: w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów 

przez jednostki oświatowe, będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Tyczyn. 

- Kierownik GZOS Ewelina Wyżykowska omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.   

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.7.18 w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym   

rachunku dochodów przez jednostki oświatowe, będące jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Tyczyn. 

 

Ad.8. Uchwała: w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 

- Sekretarz Gminy Jadwiga Kłos przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.8.18 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 

 

Ad.8a. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na   

zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Rzeszów 

zadań publicznego transportu zbiorowego. 

- Burmistrz Janusz Skotnicki omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.9.18 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na   

zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto   

Rzeszów zadań publicznego transportu zbiorowego. 

 

Ad.9. Uchwała: w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

- Skarbnik Gminy Barbara Matuła przedstawiła projekt uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.   

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.10.18 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

Tyczyn. 

 

Ad.10. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r.  

- Skarbnik Gminy Barbara Matuła przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.11.18 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r. 

 

Ad.11. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

- Burmistrz Janusz Skotnicki przedstawił informacje o między sesyjnej działalności za okres 

20 października 2018 r. do 26 listopada 2018 r.   
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Ad.12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

W sprawach różnych głos zabrali radni: Genowefa Szawara, Eugeniusz Malak, Jadwiga   

Czarnik, Grzegorz Lampart i Ryszard kaczor. 

 

Ad.13. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji - brak. 

 

Ad.14. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Ryszard Fornal   

o godz. 11.10 zamknął II sesję Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 
Protokołowała:  

Dorota Michalak   

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

        Ryszard Fornal  
 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 listopada 2018 r. jest utrwalany 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/channel/UCMw0sdidCAbsMAABo06y9_g/featured. 

 

  


